אני מתרעם על הביטוי הזה, שבא מתרגום לא נכון של mental illness.

בתים מאזנים

כל מה שיכול להחליף אשפוז מבורך! רוצים לקרוא לזה בית מאזן בית מרפא - אני בעד. חברי, פרופ' פסח ליכטנברג, שיזם את סוטריה – תמכתי בו ואני מחבק אותו גם על זה, רק שלא יכנסו גורמים לא מקצועיים לטיפול.

חוק טיפול בחולי נפש, תשנ"א-1991

החוק הזה, חוק טיפול בחולי נפש, הוא תולדה של תפיסה מאוד פטרנליסטית, שרווחה בשנות החמישים של המאה הקודמת.

צריך לחשוב, להעז ולפתוח מערכת של חשיבה מתקדמת. נחוץ חוק אחיד שישווה בין חולי הנפש ליתר החולים הגופניים. למה לחולי הנפש צריכה להיות תחנת רכבת מיוחדת?

החולה הפסיכיאטרי לעומת החולה הגופני